АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                 «ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     21.10.2020       №   720

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Дорогобужский район»

Смоленской области от 09.01.2019 № 02

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район»

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области от 09.01.2019 № 02 «Об утверждении

состава аттестационной комиссии для проведения аттестации руководителей

муниципальных образовательных учреждений и работников, претендующих на

должность руководителей муниципальных образовательных учреждений

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области»

следующие изменения:

1)  позицию:

«БЕЛОВА

Светлана Викторовна

- председатель Комитета по образованию

Администрации муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области,

заместитель председателя аттестационной

комиссии»

исключить.

2)  позицию

«СЕЛИВАНОВА

Галина Александровна

- главный специалист Комитета по

образованию  Администрации

муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской

области»

2

изложить в следующей редакции:

«СЕЛИВАНОВА

Галина Александровна

- и.о. председателя Комитета по образованию

Администрации муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области,

заместитель председателя аттестационной

комиссии».

Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                 К.Н. Серенков